
Lukrd ;ksX;rk vf/kLukrd ;ksX;rk

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 16 17 18 19 20 21 22 23

1
RJJW20182202928

2
168-1 dksVk

jke ckcw lsu@fot; flag lsu
jkmekfo lqusy] >kykokM

16-12-1986 iq:"k vfio
ch, 2008
laLÑr] vaxzsth] jkfo
dksVk fofo

,e, vaxzsth 2015
oh,evks;w dksVk

,e, laLÑr 2018
oh,evks;w dksVk

f'k{kk 'kkL=h 2009
txrxq: fofo t;iqj

2021/2013

195
195

713

17-03-2021
19-03-21 20-03-2023 2014-15 SANSKRIT

2
RJBR20150400566

9
168-2 dksVk

lS;n vyh@vCnqy oghn
jkckmekfo euksgjFkkuk] 

>kykokM
18-07-1987 iq:"k vfio

ch, 2008
 mnwZ jkfo- bfrgkl 
dksVk fofo
ch, vfr0 2008
vaxzsth lkfgR;
oh,evks;w dksVk

,e, 2012
mnwZ
dksVk fofo

,e, vaxzsth 2018
dksVk fofo

,e, Hkwxksy 2020
ch,evks;w dksVk

,e, 2023 jkfo
oh,evks;w dksVk

ch,M 2009
jktLFkku fofo

2021/2013

17-03-2021

198

198
714

17-03-2021
19-03-21 19-03-2023 2014-15 URDU

3
RJKO20202702573

4
168-3 dksVk

bjQku valkjh@vCnqy ethn
jkmekfo [kkuiqj] >kykokM

08-10-1989 iq:"k vfio
ch, 2011
mnwZ jkfo- Hkwxksy 
dksVk fofo

,e, mnZw 2017
eksykuk vktkn us'kuy mnwZ 
fofo gSnjkckn

,e, bfrgkl 2019
dksVk fofo

,e, Hkwxksy 2023
oh,evks;w dksVk

,e, jkfo 2017
dksVk fofo

ch,M 2013
dksVk fofo

2021/2013

17-03-2021

200

200
714

17-03-2021
24-03-21 24-03-2023 2014-15 URDU

4
RJBR20210400308

6
176-1 dksVk

uan fd'kksj@dsnkjyky
exkjkfo v;kuk] dksVk

04-01-1986 iq:"k vfio
ch, 2009
laLÑr] Hkwxksy] bfrgkl
dksVk fofo

f'k{kk 'kkL=h 2010
txqjkl fofo t;iqj

2021/2013

217
217

713

17-03-2021
18-03-21 18-03-2023 2014-15 SANSKRIT

dk;kZy; la;qDr funs'kd Ldwy f'k{kk dksVk lEHkkx dksVk
dk;kZy; vkns'k

       funs'kd egksn; ek/;fed f'k{kk jktLFkku] chdkusj ds  f'kfojk@ek/;@laLFkk@ofj@ds&2@11968@ekun.M@19&20 fnukad 18-01-2021 ,oa 23-11-2021 ds funsZ'kkuqlkj ofj"Brk lwfp;ksa esa fuEukafdr ofj"B v/;kid@'kk0f'k{kd ds e.My Lrjh; ofj"Brk lwph 
2014&15 esa vLFkkbZ ukekadu fd;k tkrk gSA izHkkfor gksus okys o0v0@'kk0f'k0 viuh vkifRr;ka 15 ;kse es bl dk;kZy; es fHktok,sA 15 ;kse i'pkr izkIr vkifRr;ksa ij dksbZ fopkj ugh fd;k tkosxkA 

vUrj 
e.My 

LFkkukUrj.
k 

dk;Zxzg.k 
frfFk

LFkkbZdj.k 
frfFk

ofj"Brk 
dk vk/kkj 
frfFk o"kZ

fo0fo0

lh/kh HkRrhZ 
}kjk p;u 

o"kZ@frfFk@esf
jV Øekad

lh/kh HkRrhZ 
esfjV 
Øekad

inkSUufr 
vkns'k@
fu;qfDr 

vkns'k frfFk

dk;Zxzg.k 
frfFk

Øa-la-
dkfeZd dh vkbZMh 

la[;k

jkT; 
Lrjh; ofj- 

Øekad

e.My 
ofj"Brk
Øekad

e.My dk 
uke

uke dkfeZd@firk dk uke e; 
inLFkkiu LFkku

tUefrfFk fyax oxZ

'kSf{kd ;ksX;rk

iz'kSf{kd ;ksX;rk
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 16 17 18 19 20 21 22 23

5
RJKO20122702497

0
181-1 dksVk

eksgEen vlye@eqLrQk [kka
jkmekfo fuikfu;k NcMk] ckjka

06-05-1979 iq:"k vfio
ch, mnwZ jkfo- yksiz 1999
,eMh,l;w vtesj

,e, jkfo 2008
dksVk fofo

,e, mnwZ 2001
,eMh,l;w vtesj

ch,M 2004
d'ehj fofo
,e,M 2011
ftokth fofo

2021/2013

17-03-2021

223

223
714

17-03-2021
23-03-21 23-03-2023 2014-15 URDU

6
RJKO20212700513

1
185-1 dksVk

rLloqj ckuks@egewn vyh
jkmekfo eksjik] dksVk

15-06-1979 efgyk vfio
ch, 2003
mnwZ] jkfo] llk
,eMh,l;w 

,e, mnwZ 2015
dksVk fofo

ch,M 2012
dksVk fofo

2021/2013

243
243

714

17-03-2021
18-03-21 18-03-2023 2014-15 URDU

7
RJBU20171003002

4
186-2 dksVk

lkftnk@bdcky gqlSu
jkmekfo dqjkM] dksVk

25-05-1989 efgyk vfio
ch, mnwZ llk yksiz
dksVk fofo

,e, mnwZ 2016
dksVk fofo

,e, llk 2014
dksVk fofo

ch,M 2011
,eMh,l;w vtesj

2021/2013

246
246

714

17-03-2021
20-03-21 20-03-2023 2014-15 URDU

8
RJJW20152200853

6
234-1 dksVk

jkejkt eh.kk@txUukFk eh.kk
jkmemkfo gjukonk] ckjka

08-12-1986 iq:"k vttk
ch, 2007
laLÑr] bfrgkl] llk
dksVk fofo

,e, bfrgkl 2010
dksVk fofo

ch,M 2009
tsvkj,uvkj;w 
mn;iqj

2021/2013

399
399

713

17-03-2021
23-03-21 23-03-2023 2014-15 SANSKRIT

9 RJJO201825040625 238-1 dksVk
deys'k eh.kk@j?kqohj eh.kk
jkmekfo >kyhth dk cjkuk] 

cwUnh
20-12-1991 efgyk vttk

ch, 2011
fgUnh] laLÑr] llk
dksVk fofo

,e, laLÑr 2016
dksVk fofo

ch,M 2012
dksVk fofo

2021/2013

409
409

713

17-03-2021
26-03-21 26-03-2023 2014-15 SANSKRIT

10
RJKO20212700628

3
317-1 dksVk

fd'kuyky lqeu@}kjkdkyky 
lqeu

jkmekfo fgaxksfu;k] dksVk
15-01-1984 iq:"k vfio

ch, 2007
fgUnh] llk] jkfo
dksVk fofo

ch,M 2009
d'ehj fofo

2021/2013

822
822

711

17-03-2021
18-03-21 18-03-2023 2014-15 HINDI

11
RJBU20121001003

7
317-2 dksVk

iq"isUnz dqekj lksuh@nsoizdk'k 
lksuh

jkmekfo ixkjk] cwUnh
08-02-1989 iq:"k vfio

ch, 2007
vaxzsth] laLÑr] Hkwxksy
dksVk fofo

,e, vaxzsth 2009
dksVk fofo

,e, bfrgkl 2019
oh,evks;w dksVk

ch,M 2010
dksVk fofo

2021/2013

833
833

709

17-03-2021
25-03-21 25-03-2023 2014-15 ENGLISH

12
RJBR20210400364

1
325-1 dksVk

dey dqekj ukxj@cnzhyky 
ukxj

jkckmekfo dokbZ] ckjka
01-07-1988 iq:"k vfio

ch, 2008
vaxzsth] jkfo] Hkwxksya
dksVk fofo

ch,M 2010
tEew fofo

2021/2013

890
890

709

17-03-2021
18-03-21 19-03-2023 2014-15 ENGLISH

13
RJBR20170403430

8
339-1 dksVk

yhuk lksuh@c`txksiky
jkmekfo vkesBk] >kykokM

21-11-1991 efgyk vfio
ch, 2012
vaxzth lk0] bfrgkl] jkfo
dksVk fofo

,e, 2015
vaxzsth lkfgR;
ch,evks;w dksVk

ch,M 2013 
dksVk fofo

2021/2013

995
995

709

17-03-2021
19-03-21 19-0.3-2023 2014-15 ENGLISH

14
RJBU20121002436

8
374-1 dksVk

jkeLo:i jsxj@fd'ku yky 
jsxj

jkmekfo ckcbZ] cwUnh
13-07-1988 iq:"k vtk

ch, 2010 
vaxzsth] laLÑr] jkfo
dksVk fofo

,e, laLÑr 2022
dksVk fofo

,e, vaxzsth lkfgR; 2016
dksVk fofo

ch,M 2011
dksVk fofo

2021/2013

1258
1258

709

17-03-2021
19-03-21 19-03-2023 2014-15 ENGLISH

15
RJJW20122200738

4
377-1 dksVk

gsejkt eh.kk@jkejru eh.kk
jkmekfo fd'kuiqjk Vkijh] ckjka

01-04-1980 iq:"k vttk
ch, 2001
fgUnh lkfgR;] bfrgkl] jkfo
,eMh,l;w vtesj

,e, fgUnh 2017
dksVk fofo

ch,M 2007
cjdrqYyk fofo Hkksiky

2021/2013

1316
1316

711

17-03-2021
20-03-21 20-03-2023 2014-15 HINDI

16 RJJO201725028164 384-1 dksVk
eerk eh.kk@Hkaojyky eh.kk

exkjkfo Hkksajk] dksVk
03-04-1985 efgyk vttk

ch, 2009
fgUnh lk0] jkfo] llk
dksVk fofo

,e, fgUnh 2013
dksVk fofo

ch,M 2010
dksVk fofo

2021/2013

1368
1368

711

17-03-2021
20-03-21 20-03-2023 2014-15 HINDI
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 16 17 18 19 20 21 22 23

17
RJBU20181002081

5
385-1 dksVk

fjadh dqekjh@f'ko izlkn
jkmekfo tj[kksnk] cwUnh

30-05-1991 efgyk vtk
ch, 2011
fgUnh lkfgR;] Hkwxksy] laLÑr
dksVk fofo

,e, laLÑr 2014
dksVk fofo

,e, fgUnh 2016
dksVk fofo

f'k{kk 'kkL=h 2012
txqjkl fofo

2021/2013

1374
1374

711

17-03-2021
19-03-21 19-03-2023 2014-15 HINDI

18
RJJW20182203458

9
389-1 dksVk

lhek oekZ@ghjk yky
jkmekfo nsoyh dyka] dksVk

01-05-1989 efgyk vtk
ch, 2010 
vaxzsth] bfrgkl] yksiz
dksVk fofo

,e, 2016 vaxzsth
dksVk fofo

ch,M 2011
dksVk fofo

2021/2013

1496
1496

709

17-03-2021
19-03-21 20-03-2023 2014-15 ENGLISH

19
RJJW20212200401

8
394-1 dksVk

jkts'k dqekj eh.kk@izHkqyky 
eh.kk

jkmekfo iuokM] >kykokM
02-10-1986 iq:"k vttk

ch, 2007
vaxzsth] jkfo] Hkwxksy
dksVk fofo

,e, vaxzsth 2015
vyxIik fofo

ch,M 2010
tEew fofo

2021/2013

1521
1521

709

17-03-2021
19-03-21 19-03-2023 2014-15 ENGLISH

20
RJTO20203602820

7
510-1 dksVk

vfHk"ksd [kaMsyoky@vkseizdk'k 
jkmekfo cMk u;kxkao] cwUnh

11-08-1992 iq:"k
ch,llh 2012
HkkSfo] jlkfo] xf.kr
dksVk fofo

,e,llh xf.kr 2016
dksVk fofo

ch,M 2013
dksVk fofo

2021/2013

829
829

708

17-03-2021
20-03-21 21-03-2023 2014-15

MATHEMAT

ICS

21
RJJW20152200854

9
513-1 dksVk

Hkaoj flag gkMk@tloar flag 
gkMk

jkmekfo [ksMyh] dksVk
18-08-1981 iq:"k

ch,llh 2003
HkkSfo] jlkfo] xf.kr
,eMh,l;w vtesj

ch,M 2010
dksVk fofo

2021/2013 854
708

17-03-2021
19-03-21 19-03-2023 2014-15

MATHEMAT

ICS

22
RJBU20211000224

3
518-1 dksVk

:ik 'kekZ@dsyk'k pUn 'kekZ
jkmekfo flyksj] cwUnh

29-07-1985 efgyk
ch,llh 2006
HkkSfrd foKku] jlkfo] xf.kr
dksVk fofo

,e,llh jlkfo 2013
dksVk fofo

ch,M 2007
cjdrqYyk fofo Hkksiky

2021/2013

943
943

708

17-03-2021
18-03-21 19-03-2023 2014-15

MATHEMAT

ICS

23
RJJW20122201545

3
524-1 dksVk

 'kkghuk [kku@mLeku vyh
jkmekfo ';keiqjk] dksVk

21-06-1984 efgyk vfio
ch,llh 2007
jlkfo] oufo] tarqfo
dksVk fofo

,e,llh jlkfo 2010
,e,y,l;w mn;iqj

ch,M 2008 2021/2013

1057
1057

710

17-03-2021
19-03-21 19-03-2023 2014-15 SCIENCE

24
RJJW20132201052

9
531-1 dksVk

ujsUnz dqekj@dsnkjyky
jkmekfo fNikcMksn] ckjka

12-07-1986 iq:"k vfio
ch,llh 2007
jlkfo] oufo] tarqfo
dksVk fofo

,e,llh 2010
jlk;u foKku
dksVk fofo

ch,M 2009
dksVk fofo

2021/2013

1172
1172

710

17-03-2021
18-03-21 19-03-2023 2014-15 SCIENCE

25
RJBR20050402390

8
532-1 dksVk

fnus'k dqekj oS".ko@fxj/kkjh 
yky oS".ko

exkjkfo fNikcMkSn] ckjka
24-12-1982 iq:"k vfio

ch,llh 2002
jlkfo] oufo] izk.kh foKku
,eMh,l;w vtesj

,e,llh ouLifr foKku 2017
oh,evks;w dksVk

,e, jkfo 2019
dksVk fofo

ch,M 2006
dksVk fofo

2021/2013

1192
1192

710

17-03-2021
23-03-21 23-03-2023 2014-15 SCIENCE

26
RJBR20170403966

3
537-1 dksVk

yksds'k ekyo@jru yky
jkmekfo fgaMksyh] cwUnh

25-01-1987 iq:"k vfio
ch,llh 2006
HkkSfrd foKku] jlkfo] xf.kr
dksVk fofo

,e, 2018
jkfo
dksVk fofo

ch,M 2009
dksVk fofo

2021/2013

1245
1245

708

17-03-2021
24-03-21 24-03-2023 2014-15

MATHEMAT

ICS

27
RJJW20122201425

6
540-1 dksVk

cuokjh yky ;kno@jkeLo:i 
;kno

jkmekfo Hkkyrk] >kykokM
02-07-1976 iq:"k vfio

ch,llh 2000
HkkSfrd fo0] jlkfo] xf.kr
,eMh,l;w vtesj

,e,llh xf.kr 2003
,eMh,l;w vtesj

,e, Hkwxksy 2022
oh,evks;w dksVk

ch,M 2007
d'ehj fofo

2021/2013

1276
1276

708

17-03-2021
19-03-21 19-03-2023 2014-15

MATHEMAT

ICS

28
RJJW20212200314

8
544-1 dksVk

lR;sUnz dqekj ukek@x.ks'k 
yky ukek

jkmekfo ixkfj;k] >kykokM
25-05-1979 iq:"k vfio

ch,llh 2000
HkkSfrd fo0] jlkfo] xf.kr
,eMh,l;w vtesj

ch,M 2008
dksVk fofo

2021/2013

1305
1305

708

17-03-2021
18-03-21 18-03-023 2014-15

MATHEMAT

ICS

29
RJKO20172703712

0
547-1 dksVk

ujsUnz dqekj ekyo@jru yky 
ekyo

exkajkfo ceksjh dyka] ckjka
10-07-1986 iq:"k vfio

ch,llh 2007
HkkSfrd foKku] jlkfo] xf.kr
dksVk fofo

,e,llh xf.kr 2011
dksVk fofo

ch,M 2008
dksVk fofo

2021/2013

1326
1326

708

17-03-2021
20-03-21 20-03-2023 2014-15

MATHEMAT

ICS

30
RJKO20182705388

8
574-1 dksVk

fouksn dqekj cSjok@jes'kpan 
cSjok

jkmekfo ikyh] ckjka
10-11-1989 iq:"k vtk

ch,llh 2010
HkkSfrd foKku] jlkfo] xf.kr
dksVk fofo

ch,M 2011
dksVk fofo

2021/2013

1651
1651

708

17-03-2021
23-03-21 23-03-2023 2014-15

MATHEMAT

ICS
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 16 17 18 19 20 21 22 23

31
RJBU20211000504

2
579-1 dksVk

uhye of'k"B@izsepan of'k"B
jkmekfo iasp dh ckoMh] cwUnh

01-12-1987 efgyk
ch,llh 2008
jlkfo] ouLifr foKku] tarq foKku
dksVk fofo

,e,llh 2011
tarq foKku
dksVk fofo

ch,M 2009
dksVk fofo

2021/2013

1781
1781

710

17-03-2021
27-03-21 27-03-2023 2014-15 SCIENCE

32
RJKO20212700283

2
595-1 dksVk

psruk@Hkaojyky
jkmekfo tqYeh] dksVk

10-03-1986 efgyk vtk
ch,llh 2008
xf.kr] HkkSfo] dEI;wVj foKku
,eMh;w jksgrd

ch,M 2012
lhMh,y;w
fofo fljlk

2021/2013

2077
2077

708

17-03-2021
18-03-21 18-03-2023 2014-15

MATHEMAT

ICS

33
RJBW20170804371

9
645-1 dksVk

j?kqohj izlkn eh.kk@jkedqaokj 
eh.kk

jkmekfo lgu] cwUnh
18-11-1986 iq:"k vttk

ch, 2011
fganh] Hkwxksy] bfrgkl
dksVk fofo

,e, bfrgkl 2017
dksVk fofo

ch,M 2012
,eth,l;w chdkusj

2021-/2013

480
480

712

17-03-2021
26-03-21 26-03-2023 2014-15

SOCIAL 

SCIENCE

Øekad%lafu@dks@laLFkk&5,@ukekadu@2023@276                   
izfrfyfi fuEu dks lpukFkZ ,oa vko';d dk;Zokgh gsrq %& 
1&funs'kd egksn; ek/;fed f'k{kk jktLFkku chdkusj A ¼jftLVMZ½

2&ftyk f'k{kk vf/kdkjh eq[;ky;] ek/;fed dksVk@ckjka@cwUnh@>kykokM dks izsf"kr dj ys[k gS fd bl vLFkk;h ofj"Brk lwph dk leqqfpr izpkj izlkj djsaA

3&CykWd f'k{kk vf/kdkjh lacaf/kraA
4&lacaf/kr laLFkk iz/kku@dkfeZd 

6&jf{kr i=koyh A 

5&laLFkk&5ch LFkkuh; vuqHkkx] dks ofj"Brk lwph esa vUnzkt djus gsrqA

¼vrqy prqosZnh½
vfr- ftyk f'k{kk vf/kdkjh dk;kZ0la;qDr 

funs'kd ¼Ldwy f'k{kk½
dksVk laHkkx dksVk 

vfr- ftyk f'k{kk vf/kdkjh dk;kZ0la;qDr 
funs'kd ¼Ldwy f'k{kk½
dksVk laHkkx dksVk 

fnukad%  04-09-2023
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